[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2024 г.                                                                                                 № 203-р
с.им. Бабушкина

О создании рабочей группы, осуществляющей деятельность по организации обеспечения контроля и анализа эффективности антимонопольного комплаенса администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

	Руководствуясь постановлением администрации Бабушкинского муниципального района от 15 мая 2024 года № 346 «Об утверждении Положения о порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать рабочую группу, осуществляющую деятельность по организации обеспечения контроля и анализа эффективности антимонопольного комплаенса администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.
2. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей деятельность по организации обеспечения контроля и анализа эффективности антимонопольного комплаенса администрации Бабушкинского муниципального округа согласно приложению к настоящему распоряжению.
	4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Бабушкинского муниципального района от 22.02.2023 года № 47-р «О создании рабочей группы, осуществляющей деятельность по организации обеспечения контроля и анализа эффективности антимонопольного комплаенса администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области».
	5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.
	 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения осуществляет Глава Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

Первый заместитель Главы округа                                  А.В. Шишебаров

Приложение
Утверждено
распоряжением администрации
Бабушкинского муниципального округа
от 15.05.2024 г. № 203-р

Состав рабочей группы, осуществляющей деятельность по организации обеспечения контроля и анализа эффективности антимонопольного комплаенса администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области
	Чежина Людмила Владимировна

Грибушина Елена Васильевна
	- начальник отдела обеспечения деятельности Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации  Бабушкинского муниципального округа,  председатель рабочей группы;
- консультант по юридическим вопросам  Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации  Бабушкинского муниципального округа, секретарь рабочей группы;

	Члены комиссии:

	Трухина Кристина Николаевна

Ивина Ирина Васильевна

Евдокимова Ирина Михайловна
	- консультант отдела экономики и отраслевого  развития  администрации  Бабушкинского муниципального округа;

- начальник отдела закупок Управления правовой и организационно-контрольной работы  администрации  Бабушкинского муниципального округа;

-начальник Отдела имущественных и земельных отношений администрации  Бабушкинского муниципального округа.

image1.png